
ZARZĄDZENIE NR 160/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 7 września 2023 r. 

zarządzenie zmieniające w sprawie ustalenia terminów zebrań jednostek pomocniczych Gminy Kozienice 

Na podstawie art. 31, art. 36 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 oraz poz. 1463) oraz uchwały Nr XLV/442/2018 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 
20 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutów sołectw i osiedli Gminy Kozienice (DZ. Urz. Woj. Maz. 
Nr 9654) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 158/2023 Burmistrza Gminy Kozienice z dnia 4.09.2023 § 1. 1. otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. 1. ustala się terminy zebrań jednostek pomocniczych Gminy Kozienice zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację na tablicach ogłoszeń na terenie 
miasta i wsi oraz w BIP Kozienice. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8ADB97-A0D9-4E42-8000-D5C7BDA601D8. Podpisany Strona 1



                                                             Załącznik  do                                         

Zarządzenia Nr 160/2023  Burmistrza  

z dnia 7.09.2023 r. 

PLAN ZEBRAŃ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTWA I OSIEDLA) W 2023 ROKU  

Lp. 
 

Termin 

Godzina 

zebrania 
Sołectwo/osiedle Miejsce zebrania 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

1. 
07.09. 

2023 

17.30 Śmietanki Plac Zabaw w 

Śmietankach 

 

      

2. 
08.09.       

2023 

17.00 Majdany Sołtys  

18.00 Opatkowice Sołtys  

      

3. 
11.09. 

2023 

18.00 Wola Chodkowska PSP Wola Chodkowska  

17.00 Łaszówka Sołtys  

      

4. 

12.09. 

2023 

17.00 Brzeźnica OSP Brzeźnica  

18.00 Janików Folwark Sołtys  

17.00 Staszów Sołtys  

      

5. 

13.09. 

2023 

17.00 Chinów Sołtys  

18.00 Ruda OSP Ruda  

17.00 Wójtostwo  WTZ Przewóz  

      

6. 
15.09. 

2023 

17.00 Janów Sołtys  

      

7. 

 

18.09. 

2023 

17.00 Świerże Górne OSP Świerże Górne  

18.00 Nowa Wieś OSP Nowa Wieś  

17.00 Kępa Bielańska Sołtys  

      

8. 

 

19.09. 

2023 

17.00 Psary PSP Brzeźnica  

18.00 Janików PSP Janików  

 

17.00 

 

Kuźmy 

Budynek dawnej szkoły 

podstawowej w 

Piotrkowicach 

 

      

9. 

20.09. 

2023 

18.00 Aleksandrówka Sołtys ul. Zaciszna 3  

17.00 Kociołki COM Kociołki  

17.00 Kępeczki Sołtys  

      

10. 

21.09. 

2023 

17.00 Kępa Wólczyńska Sołtys  

18.00 Samwodzie OSP Samwodzie  

 17.00 Holendry Piotrkowskie Sołtys  

      

11. 
22.09. 

2023 

17.00 Nowiny  COM Kociołki  

18.00 Stanisławice OSP Stanisławice  

17.00 Wólka Tyrzyńska B PSP Wólka Tyrzyńska  

  
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8ADB97-A0D9-4E42-8000-D5C7BDA601D8. Podpisany Strona 1



Lp. 
 

Termin 

Godzina 

zebrania 
Sołectwo/osiedle Miejsce zebrania 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 

12. 

25.09. 

2023 

17.00 Holendry Kozienickie WTZ Przewóz  

18.00 Wólka Tyrzyńska PSP Wólka Tyrzyńska  

17.00 Holendry Kuźmińskie Sołtys  

      

13. 
26.09. 

2023 

 

17.00 

 

Piotrkowice  

Budynek dawnej szkoły 

podstawowej w 

Piotrkowicach 

 

18.00 Przewóz Cudów 

Wymysłów 

WTZ Przewóz  

17.00 Dąbrówki  Sołtys  

      

14. 

27.09. 

2023 

17.00 Wilczkowice Górne Sołtys  

18.00 Łuczynów Sołtys  

17:00 Ryczywół OSP Ryczywół  

      

15. 

28.09. 

2023 

  

17.00 

 

Osiedle Nr 1 PSP Nr 3 w Kozienicach  

19.00 

 

Osiedle Nr 2 Zespół Szkół Nr 1 w 

Kozienicach  

 

      

16. 

 

2.10. 

2023 

17.00 

 

Osiedle Nr 3 PSP Nr 2 w Kozienicach  

19.00 Osiedle Nr 4 PSP Nr 1 w Kozienicach  

      

17. 
3.10. 

2023 

17.00 

 

Osiedle Nr 5 OSP w Kozienicach  

ul. Lubelska 

 

19.00 Osiedle Nr 6 Centrum Kulturalno-

Artystyczne w 

Kozienicach 

 

 

 

         Burmistrz Gminy Kozienice 

 

              mgr Piotr Kozłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8ADB97-A0D9-4E42-8000-D5C7BDA601D8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 160/2023 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


